o

.

HISTRATIVO
LTHIC)

CITTA’ DI RAGUSA Y

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE | OGGETTO:

s LU0 LEUY Hquidazione compenso per indennita di risultato connessa

& 9 alla posizione organizzativa conferita al dipendente Gluseppe
Fove Corallo anno 2008

DATA 23/03/09

N. 97 gseftore [X

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 005 e CAP. 212V IMP. $c0¢3/°%
20¥5- | 7305/ of
FUNZ. SERV. 1371 INTERV. 7453 /0 ¢

Il RAGIONIERE

3
A
Tt

)
¢

Lanno duemilanove, 1l giorne ventitré del mese di marzo, nell’'Ufficio del Settore IX, il
dirigente doti. ing. Michele Scarpulla, ha adotiato la seguente determinazione:



ILDIRIGENTE DEL SETTORE X

Premesso che:
« con delermina dirigenziale n® 3240 del 31/12/2007 il sotioscritto ha conferifo ail'ing. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio det

PIT, fino al 31/03/2008;
= con determina dirigenziale n® 655 del 01/04/2008 i1 softoscritte ha conferito alling. Giuseppe
Corallo 1z posizione organizzativa denominata "interventi e progetti”, delf'Ufficio del PIT, fino al

30/04/2008;
e con determina dirigenziale n® 892 del 02/05/2008 il sottoscritto ha conferito alling. Giuseppe

Coralio la posizione organizzativa denominata "interventi e progetti®, deli'Ufficio del PIT, fino al

30/06/2008;
s con determina dirigenziale n° 1442 del 30/06/2008 il sottoscritto ha conferito all'ing. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa denominata "interventi e progetti®, dell'tifficio del PIT, fino al

31/12/2008,

Considerato che gli obiettivi assegnati all'ing. Giuseppe Corallo, per Panno 2008, sono stafi
raggiunti; _

Visto Part. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle
determinazione;

Visti gl ant.14 & 17 del regolamento di contabilita Comunale approvato con delibera del C.C. n. 44
del 20/06/97;

Ritenuto che occorre provvedere alia liquidazione in favore delling. Giuseppe Corallo, titolare della
posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti®, del Sewvizio PIT del Settore

Vi, dell'indennita di risultato per it 2008;

Vista lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore deli'Ufficio di Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e
del Servizi,

DETERMINA

1) Liquidare alling. Giuseppe Corallo lasommadi€ jhi/ o4 oltre IRAP ad oneri riflessi,
a titolo di indennita di risultato il 2008; }
2) Imputare la somma complessiva di € _ {072,041 per compensi, €
59 5 /7. peroneritiflessied € 4209+ perlRAP, allaFunz. ¢ Serv. o4& Interve

gia i mpegnata%ﬁﬁ*@m con
deliberazione G.M. £72% del 27/ /s 1 Eu?» sU ;5?555
T3z

22 IL DIRIGENTE
(DOTT. ING. Mfofi@Z’ jﬁ PULLA)
3

Da frasmetterst d'ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti uffici:

Ragioneria - Personale
iL DIRIGENTE
(DOTT. ING. MICHELE, ;S‘,f?/%ﬁ?ﬁ’{}i{_&}

,ff
’!{; 7 ff.,.:

B
i
H »‘; F
L L

o 5
S

o



gt
Loy

on g
"R

P

Tade,



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui ali’art. §3, co.1 della legge 142/30.

iL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- 1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi w- a - IL. MESSO COMUNAL&

g &
RPE. 7008

i sottoscratm Messo comunale
E cioé dal..l.5 aé?% gﬁﬁg
Addi . ‘%’% e %?% aw 4

4

ftes ta il compmento del suindicato periodo di pubblicazione
:é L3 fw‘»ﬁ?
High Fii

ey

a
7
4

ELMESSG C/QMUNAL&

L v




